ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.02.2018  № 9                                                                                  с. Волчиха

	Об отмене решения Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 21.12.2017 № 16 «Об утверждении структуры Администрации   Волчихинского района Алтайского края»

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края
РЕШИЛ:
	1. Решение  Волчихинского районного Совета народных депутатов от 21.12.2017 № 16 «Об утверждении структуры Администрации   Волчихинского района Алтайского края» отменить.
2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наши вести» и обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района					             Е.В. Артюшкина